
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

41,601,981 

1/8/2017 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T8 500,000 42,101,981 

Hành lá (2kg) 50,000 42,051,981 

Ngò (2kg) 25,000 42,026,981 

Taxi (ngày 30/7 và 06/8/17 ) 120,000 41,906,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 41,406,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 41,306,981 

 Hành lá (ngày 30/7 và 13/8/17) 5kg 100,000 41,206,981 

Taxi 60,000 41,146,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 40,646,981 

Mua bí đỏ (10kg) 120,000 40,526,981 

Chị Vân ủng hộ KTX 500,000 41,026,981 

8/8/2017
Chị Huỳnh Thị Trúc Linh (P11-Q10) ủng hộ KTX 1,000,000 42,026,981 

Tồn tháng 07/2017

6/8/2017

13/08/2017

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 8.2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn



Hành lá (3kg) 45,000 41,981,981 

Taxi 60,000 41,921,981 

Mua thịt (10kg) 500,000 41,421,981 

Mua bí đỏ (10kg) 130,000 41,291,981 

Chị Thoa ủng hộ KTX 41,291,981 

Chị Oanh ủng hộ KTX 41,291,981 

Hành lá (3kg) 41,291,981 

Ga (1 bình) 270,000 41,021,981 

Mua thịt (5kg) 250,000 40,771,981 

Mua bí đỏ (5kg) 65,000 40,706,981 

Anh Nhã (Q6) ủng hộ KTX 1,000,000 41,706,981 

Mua thịt (10kg) 41,706,981 

Mua bí đỏ (10kg) 41,706,981 

3,000,000 0 460,000 2,435,000 0 

Tồn tháng 08/2017 41,706,981 
3,000,000 2,895,000 

20/08/2017

27/08/2017

28/08/2017


